CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURTII
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Fecha y | 06/0ct./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $1,268,545.00 $0.00 $191,360.00 $1,459,905.00
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $1,268,545.00 $0.00 $191,360.00 $1,459,905.00
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $52,440.00 $0.00 $0.00 $52,440.00
4151-02-0003 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4151-02-0004 PERMISOS DE VENTA $58,250.00 $0.00 $6,550.00 $64,800.00
P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 PERMISOS DE VENTA (F-368 PUBLICO EN GENERAL // USO DE VARIAS $0.00 $300.00 $58,550.00
P00618 31/08/2023 F-369 ID: 208 PERMISOS DE VENTA (F-369 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE Kl $0.00 $2,000.00 $60,550.00
P00622 31/08/2023 F-373 ID: 212 PERMISOS DE VENTA (F- 373 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE K| $0.00 $4.250.00 $64,800.00
4151-02-0005 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL $106,520.00 $0.00 $26,000.00 $132,520.00
P00609 31/08/2023 F-358 ID: 199 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-358 PUI $0.00 $2,380.00 $108,900.00
P00616 31/08/2023 F-367 ID: 206 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-367 PUE $0.00 $12,620.00 $121,520.00
P00623 31/08/2023 F-374 ID: 213 PERMISO USO DEL AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-374 JOS $0.00 $11,000.00 $132,520.00
4151-02-0008 AUTODROMO $366,900.00 $0.00 $39,000.00 $405,900.00
P00608 31/08/2023 F-359 ID: 198 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-359 PUBLICO EN GENERAL // AUTC $0.00 $21,000.00 $387,900.00
P00609 31/08/2023 F-358 ID: 199 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-358 PUBLICO EN GENERAL // USC $0.00 $5,000.00 $392,900.00
P00639 31/08/2023 F-376 ID: 215 PERMISO USO DE AUTODROMO (F-376 PUBLICO EN GENERAL // AUT $0.00 $13,000.00 $405,900.00
4151-02-0011 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $70,350.00 $0.00 $10,220.00 $80,570.00
P00607 31/08/2023 F-360 ID: 197 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-360 PUBLICO E $0.00 $320.00 $70,670.00
P00609 31/08/2023 F-358 ID: 199 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-358 PUBLICO $0.00 $640.00 $71,310.00
P00615 31/08/2023 F-366 ID: 205 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-366 PUBLICO E $0.00 $5,500.00 $76,810.00
P00619 31/08/2023 F-370 ID: 209 PERMISO USO DE GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-370 PUBLICO E $0.00 $3,760.00 $80,570.00
4151-02-0012 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $15,300.00 $0.00 $0.00 $15,300.00
4151-02-0013 CESION FOTOGRAFICA $5,950.00 $0.00 $1,750.00 $7,700.00
| P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 SESION FOTOGRAFICA (F-368 PUBLICO EN GENERAL // USO DE VARIA $0.00 $1,750.00 $7,700.00
4151-02-0016 USO DE AREAS VERDES $14,250.00 $0.00 $4,350.00 $18,600.00
P00609 31/08/2023 F-358 ID: 199 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-358 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $3,600.00 $17,850.00
P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES (F-368 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $750.00 $18,600.00
4151-02-0018 PALAPA HUASTECA $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA Il CECURTII

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0040)

Fecha y [ 06/oct./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:10 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0022 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $750.00 $0.00 $250.00 $1,000.00
| P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABE (F-368 PUBLICO EN GENERAL . $0.00 $250.00 $1,000.00
4151-02-0023 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $8,850.00 $0.00 $900.00 $9,750.00
P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-368 PUBLICO EN GENER! $0.00 $600.00 $9,450.00
P00621 31/08/2023 F-372 ID: 211 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-372 PUBLICO EN GENER $0.00 $300.00 $9,750.00
4151-02-0030 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA $1,000.00 $0.00 $500.00 $1,500.00
| P00617 31/08/2023 F-368 ID: 207 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-368 PUBLICO EN GENERA $0.00 $500.00 $1.,500.00
4151-02-0033 PERMISO DE VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0035 CAMPO DE FUTBOL $425,820.00 $0.00 $93,940.00 $519,760.00
P00609 31/08/2023 F-358 ID: 199 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-358 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $800.00 $426,620.00
P00610 31/08/2023 F-361 ID: 200 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-361 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $14,150.00 $440,770.00
P00611 31/08/2023 F-362 ID: 201 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-362 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $20,150.00 $460,920.00
P00612 31/08/2023 F-363 ID: 202 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-363 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $20,000.00 $480,920.00
P00613 31/08/2023 F-364 ID: 203 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-364 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $15,760.00 $496,680.00
P00614 31/08/2023 F-365 ID: 204 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-365 PUBLICO EN GENRRAL $0.00 $17,030.00 $513,710.00
P00620 31/08/2023 F-371 ID: 210 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-371 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $4,550.00 $518,260.00
P00624 31/08/2023 F-375 ID: 214 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-375 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,500.00 $519,760.00
4151-02-0036 CAMPO DE FUTBOL RAPIDO $73,005.00 $0.00 $250.00 $73,255.00
| P00610 31/08/2023 F-361 ID: 200 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-361 PUBLICO EN Gl $0.00 $250.00 $73,255.00
4151-02-0037 CAMPO DE SOFT BOL $30,400.00 $0.00 $5,760.00 $36,160.00
| P00613 31/08/2023 F-364 ID: 203 PERMISO USO CAMPOS DE SOFT BOL (F-364 PUBLICO EN GENERAL /, $0.00 $5,760.00 $36,160.00
4151-02-0038 CAMPO DE BEISBOL $3,010.00 $0.00 $390.00 $3,400.00
| P00613 31/08/2023 F-364 ID: 203 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-364 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $390.00 $3.400.00
4151-02-0039 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO $21,450.00 $0.00 $1,500.00 $22,950.00
| P00610 31/08/2023 F-361 ID: 200 USO DE CANCHAS DE FUTBOL URUGUAYO (F-361 PUBLICO EN GENEF $0.00 $1,500.00 $22,950.00
4151-02-0040 CAMPO DE FUTBOL AMERICANO $250.00 $0.00 $0.00 $250.00
Total : 1,268,545.00 0.00 191,360.00 1,459,905.00
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